TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
          PHÂN HIỆU GIA LAI

     Gia Lai, ngày …… tháng …… năm 2015
ĐƠN ĐỀ NGHỊ GIA HẠN THỜI GIAN TẬP SỰ

Kính gửi:

- Hiệu trưởng;

- Giám đốc Phân hiệu Gia Lai;

- Phòng Tổ chức cán bộ;
- Khoa ……………………..;

- Khối ………………………;
- Ban Tổ chức – Hành chính;

- Ban ………………………..

Tôi tên là: ……………………………………………………………..
Sinh ngày: ……/……/…… tại: …………….

Địa chỉ thường trú: ……………………………………………………………………...
SĐT liên hệ: ………………………….

 Email: ………………………………
Trình độ chuyên môn: ………………………
chuyên ngành: ………………………
Nơi đào tạo: ……………………………………………………………………………..
Đơn vị công tác: ………………………………… – Phân hiệu Gia Lai.

Ngày bắt đầu làm việc: ……/……/……
Thời gian hợp đồng: từ ……/……/…… đến ……/……/……

Ngạch: ……………………………………..
Mã ngạch: …………………………
Tôi viết đơn này kính đề nghị quý cấp Lãnh đạo cho phép gia hạn thời gian tập sự:
+ Thời gian xin gia hạn: ……….. tháng kể từ ngày ……/……/…….

+ Lý do xin gia hạn: ……………………………………………………………
Tôi xin chân thành cảm ơn./.

BAN …………………………

NGƯỜI LÀM ĐƠN
GIÁM ĐỐC

PHÂN HIỆU GIA LAI